“Mirëmbajtje e sistemit AMI për një periudhë dy 

vjeçare”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Sherbimie per mirembajtjen e Sistemeve 

– 50334400 - 9 

6. Fondi limit: 19.680.000 (Nentembedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete mije) leke pa 

TVSH, ose 203,348 (Dyqind e tre mije e treqind e dyzet e tete) euro pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (Njezet e kater) muaj sipas 

termave ne specifikime.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.01.2026  Ora: 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur:

[...]

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Mirëmbajtje e sistemit AMI për një 

periudhë dy vjeçare” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 19.680.000 (Nentembedhjete milion e gjashteqind e 

tetedhjete mije) leke pa TVSH ose 200,570 (Dyqind mije e peseqind e shtatedhjete) euro pa TVSH. 

Referuar kursit  te kembimit te B.SH date 15.07.2025 ku  1 euro = 98.12 All.  

[Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në Marrëveshjen Kuadër] 

PLANIFIKIMI I  

KONTRATAVE NË MARRËVESHJEN KUADËR 

Shërbime: